
泰信保产品业务咨询联系方式

序号 合作银行名称 内设部门（机构）名称 业务经办人姓名 业务咨询电话
1 工商银行 普惠金融事业部 李宗远 18761062788
2 农业银行 普惠金融事业部 张晨明 13775743120
3 中国银行 普惠金融事业部 杜责鸣 15905260607
4 建设银行 普惠金融部 顾寅 15052804258
5 交通银行 普惠金融事业部 韩彤 18861005337
6 邮储银行 普惠金融事业部 陈昌洋 13852865199
7 兴业银行 公司金融部 徐志华 18951168321
8 南京银行 小企业金融部 丁奇珅 15751156999
9 姜堰农商行 普惠金融部 周伟光 13382463333
10 泰州农商行 普惠金融管理中心 朱潇逸 18115182779
11 中信银行 普惠金融部 全永慧 18860895808
12 常熟农商行 业务发展部 张静 15195221340
13 江苏银行 小企业金融部 洪美 13914407529
14 苏州银行 公司部 李陶镕 18852659826
15 锡州村镇银行 零售银行部 孙鹏宇 13961019508
16 农业发展银行 客户部 蒋进 18961088130
17 苏州农商行 公司业务部 杨国光 18082067878
18 浙商银行 零售部（普惠金融事业部） 卢小梅 13775701055
19 招商银行 公司部 丁瑞仪 15061933285
20 光大银行 公司一部 王哲 18752626688
21 民生银行 营业部 张顺 13270774270
22 浦发银行 公司业务部 王勇 52386899810
23 兴化农商行 普惠金融部 张璐 18351170043
24 靖江农商行 普惠金融部 万胜 18944827398
25 泰兴农商行 普惠金融部 肖桃 15161065782
26 江南农商行 零售部 华建栋 13961414515
27 海安农商行 信贷业务部 龚菲 13961092890
28 苏南村镇银行 普惠部 张杰 18752495999
29 江阴农商行 信贷部 黄建 15380713019
30 长江商业银行 市场管理部 刘钦 15052901686



富民贷产品业务咨询联系方式

序号 合作银行名称 内设部门（机构）名称 业务经办人姓名 业务咨询电话
1 中国银行 普惠金融事业部 朱梅 15896005800
2 农业银行 普惠金融事业部 孙荣 13775779027
3 工商银行 普惠金融事业部 李宗远 18761062788
4 交通银行 普惠金融事业部 韩彤 18861005337
5 邮储银行 三农金融事业部 姚倩影 18121708865
6 南京银行 小企业金融部 丁奇珅 15751156999
7 苏州银行 零售部 卜同梅 18051170168
8 长江商业银行（泰州） 市场管理部 吴佩香 15295295828
9 长江商业银行（姜堰） 市场管理部 钱唐 15152953391
10 泰州农商行 普惠金融管理中心 朱潇逸 18115182779
11 姜堰农商行 普惠金融部 周伟光 13382463333
12 锡州村镇银行 普惠金融部 谢林飞 15161097252
13 兴福村镇银行 业务部 潘文军 18796411215
14 常熟农商行 业务发展部 张静 15195221340



小微贷产品业务咨询联系方式

序号 合作银行名称 内设部门（机构）名称 业务经办人姓名 业务咨询电话
1 工商银行 普惠金融事业部 李宗远 18761062788
2 农业银行 普惠金融事业部 张晨明 13775743120
3 中国银行 普惠金融事业部 杜责鸣 15905260607
4 建设银行 普惠金融部 顾寅 15052804258
5 交通银行 普惠金融事业部 韩彤 18861005337
6 中信银行 普惠金融部 纪美杰 15052795707
7 光大银行 公司一部 王哲 18752626688
8 华夏银行 普惠金融部 戴建国 13952602626
9 招商银行 公司部 丁瑞仪 15061933285
10 浦发银行 公司业务部 王勇 052386899810
11 兴业银行 公司金融部 徐志华 18951168321
12 民生银行 营业部 张顺 13270774270
13 南京银行 小企业金融部 丁奇珅 15751156999
14 江苏银行 小企业金融部 洪美 13914407529
15 苏州银行 公司部 李陶镕 18852659826
16 泰州农商行 普惠金融管理中心 朱潇逸 18115182779
17 姜堰农商行 普惠金融部 周伟光 13382463333
18 苏州农商行 公司业务部 杨国光 18082067878
19 常熟农商行 业务发展部 张静 15195221340
20 邮储银行 普惠金融事业部 陈昌洋 13852865199
21 泰兴农商行 普惠金融部 肖桃 15161065782
22 靖江农商行 普惠金融部 万胜 18944827398
23 兴化苏南村镇银行 小微部 王昌松 15252677723



苏科贷产品业务咨询联系方式

序号 合作银行名称 内设部门（机构）名称 业务经办人姓名 业务咨询电话
1 农业银行 普惠金融事业部 张晨明 13775743120
2 中国银行 普惠金融事业部 杜责鸣 15905260607
3 建设银行 普惠金融部 顾寅 15052804258
4 交通银行 普惠金融事业部 韩彤 18861005337
5 中信银行 普惠金融部 纪美杰 15052795707
6 华夏银行 普惠金融部 戴建国 13952602626
7 浦发银行 公司业务部 王勇 52386899810
8 民生银行 公司业务部 师晓霞 13961001625
9 南京银行 小企业金融部 丁奇珅 15751156999
10 江苏银行 小企业金融部 缪晨晨 15152627043
11 苏州银行 公司部 李陶镕 18852659826
12 泰州农商行 普惠金融管理中心 朱潇逸 18115182779
13 姜堰农商行 普惠金融部 周伟光 13382463333
14 苏州农商行 公司业务部 杨国光 18082067878
15 常熟农商行 业务发展部 张静 15195221340
16 邮储银行 普惠金融事业部 陈昌洋 13852865199
17 泰兴农商行 普惠金融部 肖桃 15161065782
18 靖江农商行 普惠金融部 万胜 18944827398



环保贷产品业务咨询联系方式
序号 合作银行名称 内设部门（机构）名称 业务经办人姓名 业务咨询电话
1 工商银行 普惠金融事业部 李宗远 18761062788
2 农业银行 普惠金融事业部 张晨明 13775743120
3 中国银行 普惠金融事业部 杜责鸣 15905260607
4 建设银行 公司业务部 李君 18261958038
5 交通银行 普惠金融事业部 韩彤 18861005337
6 招商银行 公司部 沈边 15252628199
7 兴业银行 公司金融部 徐志华 18951168321
8 南京银行 公司金融部 李永鑫 15466733101
9 江苏银行 公司业务部 周丽萍 18752626429
10 泰州农商行 公司金融总部 刘佳为 18914401608
11 姜堰农商行 公司业务部 张翔 15195221079
12 苏州农商行 公司业务部 杨国光 18082067878
13 常熟农商行 业务发展部 张静 15195221340
14 泰兴农商行 公司业务部 黄建平 13405521171
15 兴化农商行 公司业务部 苟松祥 18052681848
16 靖江农商行 公司金融部 高焱 13952690012
17 邮储银行 普惠金融事业部 陈昌洋 13852865199



担保（保险）机构业务咨询联系方式

序号 合作担保（保险）机构名称 内设部门（机构）名称 业务经办人姓名 业务咨询电话
1 泰小微担保 担保业务部 朱刚 13338895200
2 兴农担保 担保业务部 胡亮 15951169265
3 鑫通担保 担保业务部 鱼凤晓 18705261391
4 海诚担保 业务部 沈顺民 13405526023
5 鑫港担保 担保业务部 王韵 18136946585
6 国信担保 普惠业务部 戚亚华 18861038988
7 鸿泰担保 担保业务部 孙朋 18261047621
8 人寿财险 银保业务部 叶邱荣 15995009858
9 智光担保 业务部 封璐 18761876158
10 兴财源担保 担保业务部 杨磊 17778799256
11 金桥担保 业务部 黄夏杰 15152667207
12 润泰担保 担保业务部 张伟 15190617731


